ПОСТАНОВЛЕНИЕ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА МОЛДАВСКОЙ СОВЕТСКОЙ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Указа Президиума Верховного Совета
Молдавскай ССР об освобождении тов. ЕРМУРАТСКОГО В, Н.

от обязанностей Начальника Управления по делам й
искусств при Совете Министров Молдавской ССР * Ц

Верховный Совет Молдавской Совет­
ской Социалистической Республики
постановляет:

Утвердить Указ Президиума Верхов­
ного Совета Молдавской ССР об осво-

аа
Председатель Президиума Верховного Совета Молдавской ССР Ф. БРОВКО.

Секретарь Президиума Верховного Совета Молдавской ССР М. СКУРТУЛ.

е
X X
•

божденип тов. Ермурэтского Василия
Никитича от обязанностей Начальника

Управления по делам искусств при Со­

вете Министров Молдавской ССР.
CTJ

г. Кишинев.
14 мая 1948 года.